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Att. rådmann og økonomiansvarlig

Nær  3 milliarder  til kundenes premiefond for  2018

Til  tross  for  svake  finansmarkeder gir årsresultatet til KLP rom for tilføring av overskudd til kundene også
for 2018. Den delen av overskuddet som vil bli overført til premiefond for kunder med offentlig
tjenestepensjonsordning i KLP antas å bli på ca. 2,9 milliarder kroner. Det vil si om lag dobbelt så mye som
vi har anslått i tidligere prognoser.

Verdijustert avkastning ble 1,5 prosent, mens bokført avkastning ble 3,5 prosent for året. God avkastning på
eiendom bidro mest til overskuddet.

Det samlede overskuddet for  2018  ble 5,7 milliarder kroner. Som nevnt over tar vi sikte på å tilføre 2,9
milliarder av dette til kundenes premiefond. Resten av overskuddet, det vil si 2,8 milliarder, vil gå til
styrking av soliditeten i KLP. Det er viktig for at KLP skal stå godt rustet til å tåle vanskelige
finansmarkeder også fremover.

Det er imidlertid en forutsetning for tilforingen at årsregnskapet, med forslaget til anvendelse av
overskuddet, godkjennes av Generalforsamlingen i KLP 6. mai  i  år. Grunnen til at vi allerede nå går ut med
anslag på beløp, er ønske fra flere av våre eiere om tidligst mulig informasjon vedrørende elementer som
kan påvirke budsjettet deres.

Nedenfor følger et estimat på den andelen av overskuddet for  2018  som vil bli tilført deres premiefond i
løpet av mai i år.

Det endelige beløpet vil altså kunne avvike noe fra anslaget vi nå gir. Vi minner samtidig om at midler på
premiefondet bare kan benyttes til dekning av fremtidig pensjonspremie i KLP.

Sum tilført overskudd kr 823 000

I  tabellen nedenfor fremgår den estimerte andelen av overskuddet som vil bli tilført deres premiefond
fordelt på hver pensjonsordning dere har i KLP.

Pensjonsordningen for sykepleiere kr 110 000

Fellesordningen for kommuner og bedrifter kr 700 000

Pensjonsordningen for folkevalgte kr 13 000

NB! Ipensjonsordningenfor sykepleiere er tilbakeført egenkapitalbidrag inkludert i beløpet.
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Ta gjerne kontakt med Våre kunde— og salgsledere dersom dere har spørsmål til dette.

Med vennlig hilsen
Kommunal Landspensjonskasse

Sverre Thornes

konsernsjef


